
Stránka 1 z 5 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

„Vybudování venkovního sportoviště – SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín“ 

Číslo Objednatele S-0034/66493030/2023/2/2024



Stránka 2 z 5 

Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. objednatele S-0034/66493030/2023 uzavřené dne 10. 11. 

2023 je uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín, Jaselská 826 

IČO: 66493030 

Sídlo: Jaselská 826, Kolín 208 90 

Zastoupený: Ing. Milošem Hölzlem, ředitelem školy 

Bankovní spojení: KB Kolín, číslo účtu: 19-7144000247/0100 

(dále také „objednatel“) 

a 

Společnost TUBEKO HNÍZDIL, Kolín 

Sídlo: Na armádě 364, 270 62 Rynholec 

(dále jen jako „společnost“) 

založená dle § 2716 a násl. občanského zákoníku níže uvedenými společníky: 

TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 

Sídlo: Na armádě 364, 270 62 Rynholec 

IČ: 49825020 

DIČ: CZ49825020 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 32892 

Zastoupená: Ing. Ivan Šretter, Václav Tuček, jednatelé 

Bankovní spojení: KB a.s. 

Číslo účtu: 19-1819530207/0100 

jako správce společnosti a zplnomocněný zástupce společníka Hnízdil a spol. 

(dále jen „správce společnosti“) 

a 

Hnízdil a spol. 

Sídlo: Vocílkova 166, 270 64 Mšec 

IČ: 46354085 

DIČ: CZ46354085 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle A, vložka 7269 

zastoupená: TUBEKO SPORT, spol. s r.o., na základě plné moci 

(dále jen „společník“) 

(všichni současně dále též jako „dodavatel“) 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“ 



Stránka 3 z 5 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

1. V rámci provádění prací na díle „Vybudování venkovního sportoviště – SOŠ informatiky a spojů

a SOU, Kolín“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou

změnových listů (skutečný stav provedení zemních a výkopových prací), v důsledku čehož i

navýšením ceny díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnového listu č. 6 (dále jako

„Změnový list č. 6“), který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č.

Objednatele S-0034/66493030/2023 (dále jen jako „Smlouva“). Jedná se o nepodstatné změny

závazku z původní Smlouvy splňující podmínky stanovené v § 222 odst. 4 zákona č.134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“).

2. Obě Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy takto:

2.1  Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve

Změnovém listu č. 6, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2, se původní znění čl. I., odst. 

1.5. Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby „Vybudování venkovního sportoviště – SOŠ 

informatiky a spojů a SOU, Kolín“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění 

stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost: Ing. Arch. Václav Marek, Projekty 

Archytektura, Bezlejovská 192, 582 73 Nová Ves u Chotěboře, IČO: 45587191 v rozsahu 

specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 

Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr 

dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listů č. 1-5, jež tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1 

a Změnového listu č. 6, jež tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 2 k této Smlouvě (dále jen„ Změnový 

list  6“). Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace. 

Místem plnění je Jaselská 826, Kolín v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného 

výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, ve znění Změnových listů č. 1-6. 

2.2  Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

Změnovém listu č. 6, který tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2, se mění cena díla. Původní 

znění čl. III., odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele 

dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, v celkové výši 7 860 016,29 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše 

přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění 

Změnových listů č. 1–6. 

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 

1 650 603,42 Kč. 



Stránka 4 z 5 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 9 510 619,71 Kč. 

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, 

ve znění Změnových listů č. 1-6. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným 

množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v 

oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky 

oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, 

jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného 

výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou 

považovány za její součást. 

Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 2. 

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo činila 5 910 966,94 Kč bez DPH, tedy 7 152 269,99 Kč s 

DPH. 

Dodatkem č. 1 byla cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 1 694 733,56 Kč bez DPH, nová cena 

za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činila 7 605 700,50 Kč bez DPH, tedy 9 202 897,61 

Kč s DPH. 

Dodatkem č. 2 je cena za dílo navýšena o 254 315,79 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle 

Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 činí 7 860 016,29 Kč bez DPH, tedy 9 510 619,71 Kč s DPH. 

cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 5 910 966,94 Kč 1 241 303,05 Kč 7 152 269,99 Kč 

Dodatek č. 1 1 694 733,56 Kč 

Dodatek č. 2 254 315,79 Kč 

Celková nová cena díla 7 860 016,29 Kč 1 650 603,42 Kč 9 510 619,71 Kč 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek č. 2 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 ZZVZ.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze Smluvních stran

obdrží originál.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá

dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje č. 038-

42/2024/RK ze dne 05. 12. 2024.



Stránka 5 z 5 

Přílohy: 

1) Změnový list č. 6

Objednatel        Dodavatel 

 TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 

…………………………………….… ………………………………….… 

       Ing. Miloš Hölzl, ředitel školy Ing. Ivan Šretter a Václav Tuček 

 jednatelé společnosti 



Změnový list č. 6

Stavba:  

Část:

Text m.j. Množství Cena Celkem Poznámka

1 Odstranění podkladu nebo krytu živičného tl přes 50 do 100 mm m2 40,00 72,00 2 880,00 SoD a ZL pol. č. 80
SoD+ZL1: 132,1+31,91 -164,01

Skutečnost: 132,1+31,91+40 204,01

2

Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 

200 m2 m2
90,00 236,00 21 240,00 URS 2024/II, 113107176

3 Odstranění podkladu z kameniva tl do 400 mm m2 40,00 128,00 5 120,00 SoD a ZL pol. č. 79
SoD+ZL1: 42+1,49 -43,49

Skutečnost: 42+1,49+40 83,49

4 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 50,63 498,00 25 213,74 SoD a ZL pol. č. 7
SoD+ZL1: 163,5+186,2443 -349,74

Skutečnost: 163,5+186,2443+50,63 400,37

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 50,63 140,00 7 088,20 SoD a ZL pol. č. 7
dle položky výše

5
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 51,63 464,00 23 956,32 SoD a ZL pol. č. 12,79

SoD+ZL1: 149,5+81,13116 -230,63

Skutečnost: 149,5+81,13116+35,63+40*0,4 282,26

7 Uložení zeminy na skládku, vč. poplatku za skládku - hor. 3 m3 51,63 727,00 37 535,01 SoD a ZL pol. č. 22, 79
SoD+ZL1: 149,5+81,13116 -230,63

Skutečnost: 149,5+81,13116+35,63+40*0,4 282,26

8 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 12,00 1 270,00 15 240,00 SoD a ZL pol. č. 17
SoD+ZL1: 42,7+9,24228+12 -51,94

Skutečnost: 42,7+9,24228+12 63,94

9 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním t 20,63 198,00 4 084,74 SoD a ZL pol. č. 15
SoD+ZL1: 251,0+482,916+20,63 -733,92

Skutečnost: 251,0+482,916+20,63 754,55

Přeložka parní a kondenzační přípojky - SOŠ Informatiky a spojů a SOU Kolín - zemní práce a bourací práce, komunikace - VCP2 rozšíření ploch

Revitalizace multifunkčního hřiště v areálu školy na pozemku p.č. 1875/15, k.ú. Kolín

Položka

Stránka 1 z 2



12 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť frakce 8-16 mm m2 40,00 300,00 12 000,00
viz pol.č. 1, 3

13 Kryt z válcovaného betonu RCC C 15/20 tl 100 mm m2 40,00 551,00 22 040,00 URS 2024/II, 581115111
viz pol.č. 1, 3

14 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 1,5 m z nemodifikovaného asfaltu m2   40,00 680,00 27 200,00 SoD a ZL pol. č. 58
viz pol.č. 1, 3

17 Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)   t 8,80 650,00 5 719,97 ZL 
ZL1: 12,6756 -12,68

Skutečnost: 12,67556+8,8 21,48

Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 31,05 390,00 12 109,50 SoD pol. č. 112
k pol.č.2: 90*0,15*2,3 31,05

18a Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm m 68,00 133,00 9 044,00 SoD a ZL pol. č. 82
SoD: 354,4 -354,40

Skutečnost: 354,4+68 422,40

18 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem    m 68,00 98,00 6 664,00 SoD a ZL pol. č. 45
SoD: 56+0,4 -56,40

Skutečnost: 56,4+68 124,40

Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně m3 2,21 4 240,00 9 361,92 URS 2024/II, 129951121
2*0,8*0,6*2,3 2,21

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 1,08 7 220,00 7 818,39 URS 2024/II, 139911121
0,72*0,64*2,35 1,08

Celkem cena změna v Kč bez DPH 254 315,79

Stránka 2 z 2

     Ing. Luboš Křivánek  technický dozor 
investora 




